
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
PROVINCIA DI NOVARA 

Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

Via Matteotti 15 – 28060 GRANOZZO – tel. 0321/55113 – fax 0321/550002 
tributi@comune.granozzoconmonticello.no.it  

 

 
AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA 

 

 

Determinazione n. 5 in data  01/02/2016 

 

 

OGGETTO: RENDICONTO ANTICIPAZIONE PER ORGANIZZAZIONE 

MANIFESTAZIONI NATALIZIE 2015 - APPROVAZIONE. 

 
 

Reg. pubbl. n. ________ del 11/02/2016 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
(decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011) 

 

 
RICHIAMATA la propria determinazione n.52 del 10.12.2015, con la quale, per le motivazioni in essa 
esplicitate, si disponeva una anticipazione di € 270,00, nei confronti della Sig.ra Cavigiolo Barbara, al 
fine del pagamento pronto cassa delle spese afferenti l’organizzazione delle iniziative da organizzare 
in occasione del Natale 2015, di cui è detto nella medesima determinazione; 
 
DATO ATTO che le iniziative di cui sopra si sono regolarmente tenute e che in conseguenza di quanto 
disposto dal dispositivo della su richiamata determinazione, la sottoscritta responsabile ha presentato 
la rendicontazione delle spese sostenute, allegata alla presente sotto la lettera A), al fine di averne 
legale discarico; 
 
VISTA la suddetta rendicontazione e appurato che la spesa è stata sostenuta secondo quanto indicato 
nella determinazione di cui all’esordio ed imputata sull’intervento 1.01.08.03, capitolo 1043/11, del 
bilancio di previsione 2015; 
 
CONSIDERATO che nulla osta per la sua approvazione; 
 
VISTO il Regolamento comunale vigente in materia; 
 



VISTO il Testo Unico sull’ordinamento degli enti locali di cui al D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

 

DETERMINA 
 
DI APPROVARE il rendiconto di cui in premessa, di cui all'allegato alla presente sotto la lettera A). 
 
 

           
                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                      (Barbara CAVIGIOLO) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________________________________________________________________ 

 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
 

Visto, si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento. 

 

Lì, 01/02/2016 

                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                                   (Ivana BARBAGLIA) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 
AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICA FINANZIARIA 

 
SERVIZIO SOCIO–ASSISTENZIALE 

 
Allegato alla determinazione n. 5  in data   01/02/2016 

 
RENDICONTAZIONE SPESE SOSTENUTE PER INIZIATIVE IN OCCASIONE  

FESTIVITA’ NATALIZIE ANNO 2015 
 

In esecuzione determinazione n.   52    in data   10.12.2015 
 
 
 

N.RO SCONTRINO DATA CREDITORE OGGETTO DELLA FORNITURA IMPORTO  

12 10/12/2015 FA SPORT SNC Magliette €   150,00  

81 16/12/2015 Alimentari LUINI Gianfranco Panettoni €     60,00  

43 17/11/2015 EDILCOLORANTI Materiale per lavoretti €   26,30  

   TOTALE €   236,30   

   
Anticipazione €   270,00 

 

    
 €     33,70 

Versati con  
Reversale n.13 
del 28/01/2016 

 

 


